PE
CHE D
E L
A TR
UITE
ET
 D
U C

Garbolino exclusives et housse toile.
NEW  GARBOTOC SPRINT RC-U
Ces remplaçantes de nos TROUT HUNTER ultra-compactes, ces 3 produits
constituent nos cannes télé-réglables les plus compactes une fois repliées.  Elles
sont si compactes que vous pourrez les emmener partout, que ce soit dans un sac
de voyage, une valise ou un sac à dos. A noter l’apparition d’une version de 4m45 en
9 brins, produit unique sur le marché. Finition Camou, porte-moulinet à plaque fixe,
bagues réglables Garbolino exclusives et housse toile.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8009300-4R1 2,25/3,00 4 1,00 170 5-25
N GOTRD8009380-5R2 2,25/3,80 5 1,03 265 5-25
N GOTRD8009450-6R3 2,25/4,50 6 1,06 365 5-25
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8103330-4R2 2,30/3,30 4 0,96 180 max 30
N GOTRD8103400-5R3 2,20/4,00 5 0,99 260 max 30
N GOTRD8103480-6R4 2,20/4,80 6 1,03 385 max 30
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8226340-7R3 1,90/3,40 7 0,73 190 max 30
N GOTRD8226395-8R4 1,90/3,95 8 0,76 250 max 30
N GOTRD8226445-9R5 1,90/4,45 9 0,79 310 max 30
NEW  GARBOTOC PRECISION RC
Fleuron de nos cannes télé-réglables de faible encombrement, cette série vous
propose pour 2015 2 versions de talons, soit avec une poignée liège (GOTRC8303)
et des bagues porte-moulinet soit une poignée avec grip antidérapant et une plaque
porte-moulinet (GOTRD8313). Que vous utilisiez un petit moulinet lancer ultraléger ou
une simple réserve de fil, que vous aimiez votre moulinet en haut du talon ou en bas,
vous trouverez parmi ces 2 configurations de talon celle qui vous convient le mieux.
La finition camouflage assure discrétion lors de la pêche. Construction en carbone HR
et bagues réglables Garbolino.
Modèles à poignée liège
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8313420-6R3 2,30/4,20 6 0,95 195 max 30
N GOTRD8313470-7R4 2,30/4,70 7 0,97 265 max 30
N GOTRD8313540-8R5 2,30/5,40 8 0,99 325 max 30
GOTRC8303420-6R3 2,30-4,20 6 0,95 225 max 30
GOTRC8303470-7R4 2,30-4,70 7 0,97 250 max 30
4  •  EDITION 2016 - garbolino.fr
 C
O
N

et l’utilisation de nos bagues exclusives GARBOLINO assure un coulissement souple
tout en maintenant les brins bien verrouillés en action de pêche. Porte-moulinet à
plaque fixe, poignée granitée et housse toile.
NEW   GARBOTOC SPRINT RZ
Les cannes télé-blocables ne sont pas des produits très courants mais restent
incontournables pour certains. Les 3 principales différences avec les cannes télé-
réglables sont le verrouillage des brins soit en position sortis soit rentrés, le faible
encombrement une fois repliées et les diamètres de talons plus faibles.  Ces cannes
sont un peu des hybrides entre une canne réglable et une canne appâts naturels.
Poignée liège, bagues porte-moulinet, anneaux très décollés, housse toile.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8275480-5R2 2,35/4,80 5 1,45 255 max 30
N GOTRD8275580-6R3 2,35/5,80 6 1,45 305 max 30
N GOTRD8275680-7R4 2,35/6,80 7 1,45 450 max 30
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8285400-7 2,80/4,00 7 0,85 230 max 30
N GOTRD8285460-8 2,80/4,60 8 0,88 280 max 30
Nous avions comme objectifs d’améliorer l’équilibre et de réduire
le diamètre des poignées tout en conservant une tenue parfaite.
Avec cette série de 4 cannes allant jusqu’à pratiquement 8m, tous
les passionnés de la truite au toc trouveront les produits qu’ils
attendaient depuis longtemps. Porte-moulinet a plaque fixe,
anneaux ultra décollés et ultra légers, bagues réglables exclusives
GARBOLINO, housse toile et fourreau vinyle souple.
ALTIMA R
NEW
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8460480-5R2 2,80/4,80 5 1,55 205 max 30
N GOTRD8460580-6R3 2,80/5,80 6 1,58 240 max 30
N GOTRD8460680-7R4 2,80/6,80 7 1,60 405 max 30
N GOTRD8460780-8R5 2,80/7,80 8 1,63 550 max 30
garbolino.fr - EDITION 2016  •  5
NEW  AQUALIA FI380
La pêche de la truite avec une canne à fil intérieur peut paraître un peu compliquée à
mettre en œuvre pour un pêcheur débutant dans cette technique. L’Aqualia FI 3m80
vous permettra de bien débuter avec un entretoisage de qualité et une prise en main
faisant ressortir équilibre et confort de pêche. Fournie avec une lancette pour le
passage du fil et une housse tissu.
GARBOLINE STARTER FI
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
N GOTRD8112380-3F 3,80 3 1,34 205 30
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
GOTRC8111390-3F 3,90 3 1,37 245 38
N GOTRC8111480-4R1 3,90/4,80 3+1 1,37 295 38
GARBOLINE PYRENEENNE
Modèle mythique de la marque, cette canne à fil intérieur est fidèle à la philosophie des
cannes spécialisées dans la pêche des ruisseaux escarpés, très communs dans les
Pyrénées. Cette canne courte de 3m60 est ultra maniable pour arpenter les plus petits
filets d’eau, mais aussi grâce à sa rallonge, elle vous permettra de prospecter aisément
les vasques et les « escaliers » où se cachent les plus beaux spécimens. La rallonge
vous sera utile aussi lors des traversées « acrobatiques » sur les rochers glissants.
Carbone HR, entretoises hybrides aluminium/céramique exclusives Garbolino.
Lancette fournie.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
GOTRC8110360-3F 3,60 3 1,27 175 36
GOTRC8110575-5R1 3,60/4,80/5,75 3+2 1,27 405 36
NEW
Ce produit a été conçu pour vous permettre de vous initier à cette pêche si
particulière utilisant des cannes avec fil intérieur. Un produit d’initiation se

5m80, s’adressent en premier lieu, aux pêches en grandes rivières. Pratique qui demande
de grandes longueurs pour un contrôle précis de la ligne tout au long de la coulée.
L’encombrement est plus long que les versions RC pour permettre de conserver un
équilibre parfait même avec la canne entièrement déployée. Montées avec pas moins de
47 entretoises exclusives Garbolino, la glisse est bien évidemment optimale. Construction
en carbone IM, lancette fournie.
NEW   ALTIMA FI
Avec ces 2 produits, vous aurez en main ce que Garbolino sait faire de mieux en
canne fil intérieur. Ces produits sont destinés principalement à la pêche en moyennes
et grandes rivières. Le talon réglable permet le cas échéant de mieux adapter la
longueur de ligne au poste prospecté. Poignée liège AAA de haute qualité, entretoises
hybrides Aluminium/céramique, housse toile.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
GOTRC8232410-5R3 2,00/4,10 2+3 1,20 260 25
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
GOTRC8230390-4F 3,90 4 1,05 215 37
GOTRC8230480-5R1 3,90/4,80 4+1 1,05 290 37
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
GOTRC8320400-4R2 2,40/4,00 2+2 1,25 230 28
GOTRC8320430-4R1 3,10/4,30 3+1 1,20 250 43
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises
GOTRC8321490-4R1 3,80/4,90 3+1 1,40 295 47
GOTRC8321580-5R2 3,80/5,80 3+2 1,40 395 47
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Entretoises

NEW  SPRINT UL-C
Cette nouvelle série de cannes conçue spécifiquement pour la pêche de la truite à
l’ultra léger propose une action parabolique idéale pour propulser à bonne distance
et précisément de petits leurres. La poignée liège avec porte-moulinet fixe permet
de verrouiller efficacement un moulinet Lancer. Les 5 tailles de 1m05 à 2m10 en
2 brins égaux couvrent tous les types de cours d’eau. Housse tissu et tube rigide
transparent.
NEW  SPRINT UL-P
Certains pêcheurs à l’ultra léger recherchent des produits un peu moins classiques
avec plus de nerf pour des pêches plus « dynamiques ». 4 tailles composent cette
gamme spécifique de pêche à l’ultra léger. Le confort de la poignée et du porte
moulinet, associé à des répartitions d’anneaux optimales sont gages d’efficacité et
de plaisir. Housse tissu et tube rigide transparent de transport.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8265105-2 1,05 1+1 0,82 70 0,5-5
N GOTRD8265120-2 1,20 2 0,67 80 0,5-5
N GOTRD8265150-2 1,50 2 0,82 85 0,5-5
N GOTRD8265180-2 1,80 2 0,97 95 0,5-5
N GOTRD8265210-2 2,10 2 1,12 105 0,5-5
NEW  SPRINT UL-T
Cette série, déclinaison en version télescopique des ULC, permet de transporter
plus facilement ces produits dans un sac à dos ou une valise. Les 5 longueurs
permettront de satisfaire tous les pêcheurs même les plus exigeants. L’action est
parabolique comme il se doit, la poignée en liège et le porte-moulinet ergonomique
permettent à ces cannes de se faire oublier en conditions de pêche. Housse tissu et
tube rigide transparent de transport.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8276105-4 1,05 4 0,45 70 0,5-5
N GOTRD8276120-5 1,20 5 0,42 70 0,5-5
N GOTRD8276150-5 1,50 5 0,46 80 0,5-5
N GOTRD8276180-6 1,80 6 0,48 85 0,5-5
N GOTRD8276210-6 2,10 6 0,48 90 0,5-5
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8270130-2 1,30 2 0,72 85 1-8
N GOTRD8270165-2 1,65 2 0,89 90 1-8
N GOTRD8270190-2 1,90 2 1,02 100 1-8
N GOTRD8270215-2 2,15 2 1,14 110 1-8
NEW  ALTIMA UL
Fleuron de nos gammes de cannes pour l’Ultraléger, les ALTIMA UL représentent
ce qui se fait de mieux en la matière. Les blanks en carbone HM sont extrêmement
fins et réactifs, la finition mate se marie parfaitement avec les ligatures mates elles
aussi. Les anneaux ultra-décollés sont sertis de céramiques extrêmement légères
qui permettent de garder des performances en lancer et sensibilité peu communes.
La poignée a aussi été pensée de manière à offrir un confort de pêche optimal, le
porte-moulinet de type squelette permet de garder un ensemble canne/moulinet très
fin et très léger en main. Housse tissu.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8470120-2 1,20 2 0,67 70 0,5-5
N GOTRD8470150-2 1,50 2 0,82 75 0,5-5
N GOTRD8470180-2 1,80 2 0,97 80 0,5-5
N GOTRD8470210-2 2,10 2 1,12 90 0,5-5
10  •  EDITION 2016 - garbolino.fr
 C
O
N

tubulaire à vis, poignée liège et pommeau aluminium caoutchouc et housse tissu.
NEW  ALTIMA VM
Remplacer les EXTREME VM ne fut pas chose aisée tant ces produits étaient fins,
légers et remarquablement bien équilibrés. Cette nouvelle gamme se positionne un
peu différemment avec 2 modèles en 3 brins égaux de 2m90 et 3m20 pour toutes les
pêches en ruisseaux et rivières et 1 modèle de 3m en 5 brins égaux parfaits pour les
lacs de montagne. Comme les autres produits ALTIMA, les anneaux sont très décollés et
ultralégers. Le porte-moulinet ergonomique est tout en graphite pour offrir un confort de
pêche parfait même en hiver. Housse tissu.
NEW  ALTIMA VM AVENTURE
• Truite au vairon manié
• Anneaux nouvelle génération ultra légers et très décollés
• Action de pointe marquée
• Transport facile grâce à un encombrement réduit
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8441300-5 3,00 5 0,67 150 8-25
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8440290-3 2,90 3 1,04 145 8-25
N GOTRD8440320-3 3,20 3 1,14 165 8-25
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8280165-3 1,65 3 0,62 80 2-8
N GOTRD8280190-3 1,90 3 0,70 90 2-8
N GOTRD8280215-3 2,15 3 0,78 100 3-10
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8480150-2 1,50 2 0,82 80 2-8
N GOTRD8480180-2 1,80 2 0,97 90 2-8
N GOTRD8480210-2 2,10 2 1,12 95 3-10
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8301240-3 2,40 3 0,87 180 5-25
N GOTRD8301270-3 2,70 3 0,97 190 5-25
N GOTRD8301300-3 3,00 3 1,07 205 5-25
N GOTRD8301330-3 3,30 3 1,17 230 5-25
garbolino.fr - EDITION 2016  •  11
NEW  10K AR-Z
• Pêche à la mouche technique TENKARA

l’avant-garde dans toutes les techniques de pêche. Depuis plusieurs années, les
séries EXTREME appâts naturels ont établi une référence dans le domaine des
cannes au toc aux appâts naturels. Cette saison, nous avons décidé de vous
proposer encore mieux, plus léger, plus réactif et mieux équilibré. Nouvelle griffe
des produits haut de gamme de la marque, les séries ALTIMA rassemblent ce
qui se fait de mieux dans chaque technique. Avec cette série de 5 cannes, vous
découvrirez des produits non seulement au look innovant mais aux performances
tout aussi étonnantes.  Les blanks à la finition mate mariés avec des vernis de
ligatures eux aussi mats assurent une discrétion inégalée dans l’approche de postes
où « ne pas se faire voir » est le critère principal. Les anneaux à la céramique ultra
légère, aux répartitions optimales quelle que soit la longueur, assurent une glisse
et un contrôle de la ligne sans faille. La poignée en liège AAA, meilleure qualité
disponible, rime avec douceur et durabilité. Des renforts aux endroits stratégique
permettent de mieux maintenir le moulinet en place.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Action
N GOTRD8500360-9 3,20 & 3,60 9 0,49 92 7:3
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOTRD8430320-3M 3,20 3 1,14 135 max 30
N GOTRD8430350-3M 3,50 3 1,24 145 max 30
N GOTRD8430390-3L 3,90 3 1,37 175 max 20
N GOTRD8430390-3M 3,90 3 1,37 180 max 30
N GOTRD8430390-4M 3,90 4 1,05 175 max 30
GARBOTOC PRECISION AN
Cette nouvelle série en 4 brins démontre qu’il est possible de créer des cannes
légères, rigides et bien équilibrées sans pour cela grever votre budget. Tous les
composants ont été étudiés pour offrir discrétion et précision comme les ligatures
mates ou les anneaux à céramiques ultra légères. Puissance 10/30 g, Construction
en carbone IM.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
GOTRC8314390-4L 3,90 4 1,05 190 max 20
GOTRC8314390-4M 3,90 4 1,05 195 max 30
GOTRC8314420-4M 4,20 4 1,12 208 max 30
12  •  EDITION 2016 - garbolino.fr
 C
O
N

associé à des blocs accumulateurs de froid ce qui permet de garder les prises en parfait état de conservation.
1
1
4
3
2
3 4
GOTLD3020
GOTLD3220 GOTLD3221 GOTLD3223 L1500 x P100/200 x H160 : GOTLD32241650-2C
L1500 x P100/200 x H160 : GOTLD32241500-2C
GOTLD3021 GOTLD3023 GOTLD3022
2
garbolino.fr - EDITION 2016  •  13
Réf. Capacité (mm) Roulements Réversible Poids (g)
N GOPRD7128201FD 0,20/230 - 0,25/150 1 OUI 240
N GOPRD7128301FD 0,25/215 - 0,30/150 1 OUI 275
N GOPRD7128401FD 0,30/175 - 0,35/130 1 OUI 300
Réf. Capacité (mm) Roulements Réversible Poids (g)
N GOPRD7200102FD 0,18/235 - 0,20/195 1+1 OUI 245
N GOPRD7200202FD 0,20/230 - 0,25/150 1+1 OUI 255
N GOPRD7200302FD 0,25/215 - 0,30/150 1+1 OUI 285
N GOPRD7200402FD 0,30/175 - 0,35/130 1+1 OUI 310
N GOPRD7200502FD 0,35/195 - 0,40/150 1+1 OUI 400
Réf. Capacité (mm) Roulements Réversible Poids (g)
N GOPRD7205102RD 0,18/235 - 0,20/195 1 OUI 250
N GOPRD7205402RD 0,25/215 - 0,30/150 1 OUI 305
N GOPRD7205502RD 0,30/175 - 0,35/130 1 OUI 315
N GOPRD7205302RD 0,35/195 - 0,40/150 1 OUI 420
Réf. Capacité (mm) Roulements Réversible Poids (g)

• Bobine aluminium ajourée
• Réversible D/G
NEW  GARBOSPIN SPRINT LURE
• Lancer / leurres
• Poignée EVA split
• Anneaux oxyde de titane
• Porte-moulinet à vis ergonomique
• GARBONE HR
STARTER RD
• Moulinet spinning frein arrière
• 3 roulements à billes
• Bâti et rotor carbone
• Bobine aluminium ajourée
• Réversible D/G
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOPRC8135180-2L 1,80 2 0,97 110 5-20
N GOPRC8135210-2U 2,10 2 1,12 110 2-12
N GOPRC8135210-2L 2,10 2 1,12 115 5-20
N GOPRC8135210-2M 2,10 2 1,12 125 10-30
N GOPRC8135240-2L 2,40 2 1,27 120 5-20
N GOPRC8135240-2M 2,40 2 1,27 130 10-30
N GOPRC8135240-2H 2,40 2 1,27 135 15-40
N GOPRC8135270-2H 2,70 2 1,42 160 15-40
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOPRD8128180-2 1,80 2 0,97 115 4-16
N GOPRD8128210-2 2,10 2 1,12 140 7/22
N GOPRD8128240-2 2,40 2 1,27 180 8-25
N GOPRD8128270-2 2,70 2 1,42 220 10-30
14  •  EDITION 2016 - garbolino.fr
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
NEW  CHALLENGER COREGONE
Considérée à juste titre comme très technique, la pêche du Corégone, aussi dénommée Lavaret demande un équipement un peu spécial avec une
canne d’action de pointe très marquée qui se doit d’être ultra-sensible. Grâce aux 3 longueurs proposées, tous les pêcheurs assidus à cette technique
pourront trouver la canne qui leur faut. Chaque canne est livrée avec 3 scions en carbone pleins différents et interchangeables. A noter que ces scions
sont issus de nos cannes Picker, ce qui permet d’avoir accès à plus de 9 scions d’action et de compositions différentes en Verre ou Carbone. Tube de
transport rigide pour les scions et housse tissu.
NEW  CHALLENGER COREGONE R
Une fois encore GARBOLINO innove en proposant une canne avec un avant talon réglable en
longueur sur 50cm, ce qui permet, sans changer de canne, en cours de pêche de pouvoir varier
de technique. Tube de transport rigide pour les scions et housse tissu.
NEW  CHALLENGER POWER
Développées pour les pêches au posé ou à roder en milieux peu encombrés, les
Challenger Power offrent des actions idéales pour traquer les truites ou les perches
de manière efficace. Porte-moulinet à plaque et anneaux ligaturés équipent cette
série de 3 cannes télescopiques. Housse tissu.
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOPRD8190130-2 1,30 2+3 0,65 85
N GOPRD8190175-2 1,75 2+3 0,65 105
N GOPRD8190240-2 2,40 2+3 1,25 160
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
N GOPRD8191230-3R1 2,30 2+4 0,65 150
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOPRD8200500-5 5,00 5 1,33 320 30-80
N GOPRD8200600-6 6,00 6 1,37 420 30-80
N GOPRD8200700-7 7,00 7 1,40 600 30-80
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOPRD8202500-5R3 5,00 5 1,33 365 50-150
N GOPRD8202600-6R4 6,00 6 1,37 530 50-150
N GOPRD8202700-7R5 7,00 7 1,40 700 50-150
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOPRD8201500-5R3 5,00 5 1,33 330 30-80
N GOPRD8201600-6R4 6,00 6 1,37 470 30-80
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g) Puissance
N GOPRD8203500-5 5,00 5 1,33 345 80-150
N GOPRD8203600-6 6,00 6 1,37 480 80-150
N GOPRD8203700-7 7,00 7 1,40 660 80-150
N GOPRD8203800-8 8,00 8 1,45 825 80-150
NEW  SPRINT POWER-R
Ces cannes télé-réglables conçues pour les pêches à roder des carnassiers type
truites, perches ou sandres, permettent par leur réglabilité aisée de pouvoir prospecter
tous les postes susceptibles d’abriter de jolis poissons. Finition camou, housse tissu.